Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2020 г. N 637

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 2 марта 2020 г. N 223 "О введении
временного запрета на вывоз отдельных видов продукции из Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2020, N 10, ст. 1348);

постановление Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. N 413 "О внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 2 марта 2020 г. N 223"
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 3 апреля, N
0001202004030003).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=D6FDB92001739544EBD6F326420FD81EC6928B89E19169787CDDF9E836DAIEJ
consultantplus://offline/ref=D6FDB92001739544EBD6F326420FD81EC6928B8FE69E69787CDDF9E836DAIEJ